انواع تحولات اقتصادی و اجتماعی و سیاسی و تکنولوژیک روزآمدکردن قوانین را ناگزیر می‌کنند اما روزآمدکردن را باید با حفظ میراث عملی و نظری قوانین از طریق اصلاح آنها انجام داد. در هر قانون آن موادی که نیازمند اصلاح‌اند، تغییر کنند کافی است. تغییر کامل قوانین، خود موجب بی‌قانونی است.

چهارشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۳
۱۸ محرم ۱۴۴۶
۲۴ جولای ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۸۸۶
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: حمید قره‌حسنلو خواستار اعاده دادرسی در پرونده خود و همسرش شد • آیا استعفای پزشکیان از نمایندگی مجلس ضرورت دارد؟

نگاهی به سیاست‌گذاری‌های مسکن در چند دهه گذشته و ارزیابی راهبردهای مواجهه دولت چهاردهم با بن‌بست بازار مسکن